28/0 di € 1.910,10 e acc. n.
1198/0 di € 83.517,19), dalla DD R.U. 1990/2025 (acc. n. 1702/0 di € 199.206,39), dalla DD R.U.
2402/2025  (acc.  n.  1915/0  di  €  61.277,33)  e  dalla  DD  R.U.  2967/2025  (acc.  n.  2083/0  di  €
162.917,98), è pari ad € 578.918,89 (cinquecentosettantottomilanovecentodiciotto/89);

visto che la spesa in oggetto indicata è conforme alla destinazione ed alle finalità indicate dall'art.
208 del Codice della Strada per i proventi contravvenzionali ed a quanto stabilito dal Decreto del
Sindaco metropolitano n. 197 del 04/12/2024 e dal Decreto del Sindaco metropolitano n.

[...]

b) del D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023, la fornitura di un cavo di
alimentazione per il sistema Targa System alla società G.A. Europa Azzaroni srl Via del Litografo, 1 -
40138 Bologna (BO) C.F./P.IVA 04005550373 e di impegnare a suo favore l'importo di € 183,00
(centoottantatre/00) IVA inclusa;

di dare atto che, in applicazione dell’art. 52 comma 1, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del d.lgs. n.
36/2023, l’affidamento di cui sopra è immediatamente efficace;

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo

[...]

B81F57B9A8

di liquidare alla società G.A. Europa Azzaroni srl Via del Litografo, 1 - 40138 Bologna (BO) C.F./P.IVA
04005550373 a seguito di regolare esecuzione della fornitura e a presentazione di regolare fattura
elettronica  l'importo  complessivo  di  €  183,00  (centottantatre/00)  IVA  inclusa,  versando  l'IVA
direttamente all'Erario ai sensi della legge n. 190 del 23.12.2014 (Legge di stabilità) art. 1 comma
629 lettera b);

di prendere atto che gli adempimenti in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, imposti dalla